АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021 № 1339
О внесении изменений в Постановление Администрации
Одинцовского городского округа Московской области

от 17.12.2019 № 2005 «О наделении ресурсоснабжающей

организации статусом гарантирующей по водоснабжению и

водоотведению на территории Одинцовского
городского округа Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень организаций, наделенных статусом гарантирующих организаций по водоснабжению (ВС) и водоотведению (ВО) на территории Одинцовского городского округа Московской области, определенный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.12.2019 №2005 «О наделении ресурсоснабжающей организации статусом гарантирующей по водоснабжению и водоотведению на территории Одинцовского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.03.2020 №751, от 24.08.2020 №2077), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа Московской области и на официальных сайтах Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов

                                                                                    Приложение
к постановлению Администрации

Одинцовского городского округа

                                                                                Московской области

                                                                                    от «27» 04.2021 № 1339
Перечень организаций, наделенных статусом гарантирующих организаций по водоснабжению (ВС) и водоотведению (ВО) на территории Одинцовского городского округа Московской области
	№

п/п
	Наименование организации
	Вид услуги
	Границы обслуживаемой территории

	1
	2
	3
	4

	1
	Акционерное общество «Одинцовская теплосеть»
	ВС и ВО
	В границах Одинцовского городского округа и его населенных пунктов, установленных  Законом Московской области от 25.01.2019 г №2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород», за исключением территорий, указанных в строках 2-15 настоящего Перечня

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Успенка-М»
	ВС и ВО
	коттеджный поселок

«ЗАО «Успенка»,

8-й км 1-го Успенского ш.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания КВ»
	ВС и ВО
	п. Николина Гора,

п. дома отдыха «Успенское»

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс Чигасово»
	ВС и ВО
	д. Чигасово, ул. Парковая, ул. Акварельная

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСервис»
	ВС
	с. Немчиновка,
 Советский проспект, д.54, д.98,100, 102,104,106, 107,108;
ул. Связистов, д.1-9, д.11

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Мирум»
	ВС
	г. Одинцово,
ул. Акуловская

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «ПЖК Николино»
	ВО и ВС
	д. Таганьково,

ГП-4,ГП-7,ГП-7,ГП-10

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «АК Горки-2»
	ВО и ВС
	п.Горки-2

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «АК Горки-2»
	ВС
	д. Фуньково, д. Ивашково,
 д. Сурмино

	11
	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии»
	ВО и ВС
	с. Юдино, ул. Красная, д.20,21,22

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Рапид Плюс»
	  ВО и ВС
	д. Малые Вяземы д.1;
Петровское ш. д.1,3,5,7,21,23,25,27,29,31,33,37,

39,41,43,47,49,51,53,55,57,
влд.7, влд.3

	12
	Центральный банк Российской Федерации
	  ВО и ВС
	д. Ларюшино

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛюксСервис»
	ВО и ВС
	д. Дарьино, ГП-11

	14
	ИП Галкина Г.В.
	ВО и ВС

д. Зайцево, тер. ЖК «Полесье» ул. Сосновая, д. 2, корп. 1,2,3,4,5,6

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская ресурсоснабжающая компания»
	ВО и ВС
	с. Ромашково, тер. ЖК «Западное Кунцево»

ул. Европейский бульвар, д.1,2, 3,4,5,6,7,8,9;

ул. Никольская, д.2/1,2/2,2/3,

4/1,4/2,4/3,6,8/1,8/2,8/3,

14/1,14/2,14/3,14/4

Заместитель Главы Администрации

               М.В. Коротаев